nurodytos datos ir (ar) aplinkybės ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi. 

2. Prekių kaina 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Pradinė sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM): [3735,20 Eur – trys tūkstančiai 

septyni šimtai trisdešimt penki eurai, 20 centų] 

PVM: [186,76 Eur – šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai, 76 centai] 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM): [3921,96 Eur – trys tūkstančiai devyni šimtai 

dvidešimt vienas euras, 96 centai] 

2.2. Preliminarūs Prekių kiekiai ir įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede “Prekių sąrašas ir įkainiai”. 

2.3. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas, išlaidos „E. 

sąskaitai“ ir pan.) ir visi mokesčiai.